

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 004/2020-FUMREBOM

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS: "SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA MOTO AQUÁTICA, QUADRICICLO, LANCHA E REBOQUES TIPO CARRETA DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS DE BOMBINHAS".

Data da Homologação: 11/03/2020.

Vencedor: ERON FAUSTINO & CIA LTDA, JALUZA IZAURA DE

OLIVEIRA 05385828980,

Bombinhas, 04 de fevereiro de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER Secretária de Administração